
 

       __________________________________________________________________________________ 
 
 

Società Regionale della Liguria per l’Internazionalizzazione delle Imprese – Liguria International Soc.Cons.p.A. 
Società soggetta alla direzione e coordinamento di FI.L.S.E. S.p.A. 

Sede legale: Via Peschiera 16, 16122 Genova – Sede operativa Via XX Settembre 42, 16121 Genova 
Tel. +39 010 548.5691 Fax +39 010 5373812 info@liguriainternational.it 

Capitale sociale euro 120.000,00 – R. I. Genova, C. F. e P. IVA 01307600997-R.E.A. 399486 

 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

- Richiamata la deliberazione dell’Assemblea di Liguria International che sentita la proposta del 
Collegio Sindacale, ha deliberato di affidare l’incarico di revisione legale dei conti per gli 
esercizi 2020,2021,2022 e fino alla data dell’Assemblea convocata per l’approvazione del 
bilancio al 31.12.2022 alla Dott.ssa Alessandra Ferrara; 

- vista la determina del RUP Alessandro Pittaluga che propone di procedere all’affidamento a Liguria, 

per il valore complessivo di Euro 5.500 + Iva; 

- Valutato che le operazioni svolte, come documentato dalla determina stessa, risultano espletate in 
modo conforme alla vigente normativa; 

 
 
 

DETERMINA 

- di approvare gli atti della procedura di cui trattasi; 

- di dichiarare la Dottoressa Alessandra Ferrara aggiudicataria, in via definitiva, della procedura in 
oggetto; 

- di provvedere al conferimento e sottoscrizione del relativo contratto. 
 
 
 
Genova, 01 ottobre 2020 
 
 

 
IL PRESIDENTE  

(Ivan Pitto) 

 

 


